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Ototr im Panel  Sanayi  ve Ticaret  A.Ş .  o larak ,  tavan kaplaması  ve montaj ı ,  kapı
panosu,  güneşl ik ,  cam kaldırma mekanizması  ve plast ik  iç  g iydirme parçalar ı  üret imi
faal iyet ler imiz i  yürütürken,  insan haklar ına saygıy ı  ve korumayı  iş  kültürümüzün
merkezine yer leşt i rmekteyiz .
Çal ışanlar ımız ın ,  tedar ikç i ler imiz in ve toplumun haklar ın ı  güvence a l t ına a lmak;  adi l ,
eş i t l ikç i  ve güvenl i  b i r  ça l ışma ortamı sağlamak temel  sorumluluklar ımız aras ındadır.
İnsan Haklar ı  Pol i t ikamız ,  et ik ,  kapsayıc ı  ve sürdürülebi l i r  b i r  iş  anlayış ın ı
destekleyerek toplumun refahına katk ı  sağlamayı  amaçlar.
Amaç ve Kapsam
Bu pol i t ikanın amacı ,  Ototr im’ in  insan haklar ına olan bağl ı l ığ ın ı  kurumsal  düzeyde
tanımlamak,  tüm çal ışanlar ımız ve paydaşlar ımız la  i l i şk i ler imizde insan haklar ına
dayal ı  yaklaş ımımız ı  ortaya koymakt ı r.
Pol i t ika ;  Ototr im çal ışanlar ın ı ,  tedar ikç i ler in i ,  taşeronlar ın ı ,  i ş  ortaklar ın ı  ve
faal iyet ler imizden etk i lenen tüm toplu luklar ı  kapsar.
İ lkeler
Zorla Çal ışt ı rma ve Çocuk İşçi l iği
Ototr im,  zor la  ça l ışt ı rma ve çocuk işç i l iğ in i  kes in l ik le  yasaklar.  Tüm çal ışanlar ımız ın
özgür i radesiy le  ve yasal  ça l ışma yaş s ın ı r lar ına uygun biç imde ist ihdam edi lmesin i
garant i  eder iz .  Tedar ikç i ler imizden de aynı  i lke lere uymalar ın ı  bekler iz .
Ayrımcı l ık  ve Taciz
Cins iyet ,  yaş ,  engel l i l ik  durumu,  etnik  köken,  d in ,  s iyas i  görüş veya diğer  k iş ise l
özel l ik ler  temel inde h içbir  ayr ımcı l ık  veya taciz  kabul  edi lemez.
Çal ışanlar ımız ,  o las ı  ayr ımcı l ık  veya taciz  durumlar ın ı  g iz l i l ik  esas ına göre İnsan
Kaynaklar ı  Departmanı  veya Et ik  Kurul  aracı l ığ ıy la  b i ld i rebi l i r.
Çal ışma Koşul lar ı  ve Güvenl ik
Çal ışanlar ımız ın iş  sağl ığ ı  ve güvenl iğ i  aç ıs ından uygun koşul larda görev yapmalar ı
esast ı r.  Tüm faal iyet  a lanlar ımızda güvenl i ,  sağl ık l ı  ve ergonomik çal ışma koşul lar ı
o luşturmak öncel iğ imizdir.
Sendika ve Örgütlenme Özgürlüğü
Çal ışanlar ımız ın sendika kurma,  sendikaya kat ı lma ve toplu sözleşme yapma
haklar ına saygı  göster i r iz .  Bu haklar ın  kul lanı lmasında herhangi  b ir  engel leme veya
ayr ımcı l ık  yapı lmaz.
Etik İşe Al ım
İ şe a l ım süreçler inde adalet ,  şeffaf l ık  ve eş i t  f ı rsat  i lke ler i  esas a l ın ı r.  Adaylar
yaln ızca yetk in l ik ,  deneyim ve pozisyona uygunluk kr i ter ler ine göre değer lendir i l i r.
Tüm kiş ise l  ver i ler,  K iş ise l  Ver i ler in  Korunması  Kanunu (KVKK) ve giz l i l ik  i lke ler i
doğrultusunda korunur.  Adaylar la  yapı lan tüm i let iş imde saygı ,  dürüst lük ve giz l i l ik
esas a l ın ı r.



Kadın Haklar ı  ve Toplumsal  Cinsiyet  Eşit l iği
Ototr im,  kadın çal ışanlar ın  haklar ın ı  korur  ve toplumsal  c ins iyet  eş i t l iğ in i  destekler.   
Kadın çal ışanlar ımız ın kar iyer  gel iş imi ,  terf i  o lanaklar ı  ve ücret lendirme süreçler i
eş i t l ikç i  b i r  yaklaş ımla yönet i l i r.  İ ş  yer inde c ins iyet  temel l i  ayr ımcı l ık  veya taciz
kes in l ik le  kabul  edi lmez.
Ücretler  ve Yan Haklar
Çal ışanlara adi l ,  eş i t  ve rekabetçi  b i r  ücret  pol i t ikas ı  uygulanır.  Ücret ler,  pozisyon,
yetk in l ik  ve sorumluluk düzeyine göre bel i r lenir.  Yan haklar,  ça l ışanlar ın  refahın ı  ve
yaşam kal i tes in i  art ı racak şeki lde düzenlenir.
Arazi ,  Orman ve Su Haklar ı
Faal iyet  gösterdiğimiz bölgelerde yerel  toplu luklar ın  arazi ,  orman ve su
kaynaklar ına er iş im haklar ına saygı  göster i r iz .  Çal ışmalar ımız ,  yere l  halk ın doğal
kaynaklar ın ı  koruma ve sürdürülebi l i r  kul lanım hakkına zarar  vermeyecek biç imde
yürütülür.
Zorla Tahl iye ve Yerinden Edi lme
Ototr im,  h içbir  koşulda toplu luklar ın  zor la  tahl iye edi lmesine veya yer inden
edi lmesine neden olacak faal iyet lerde bulunmaz.  Faal iyet ler imiz gönül lü lük ,  adalet
ve u lus lararas ı  insan haklar ı  standart lar ı  çerçevesinde yürütülür.
Özel  veya Kamu Güvenl ik  Güçler inin Kul lanımı
İ ş  süreçler inde özel  veya kamu güvenl ik  güçler in in kul lanımı  gerekt iğ inde,  bu
süreçler  u lusal  mevzuat ve u lus lararas ı  insan haklar ı  standart lar ına uygun biç imde
yürütülür.  Güvenl ik  önlemler i  ya ln ızca gerekl i  ve orant ı l ı  durumlarda uygulanır.
Sorumluluklar
Tüm Ototr im çal ışanlar ı  ve yönet ic i ler i  bu pol i t ika hükümler ine uymakla yükümlüdür.
Çal ışanlar :  İnsan haklar ına saygı  göstermel i  ve o las ı  ih la l ler i  b i ld i rmel id i r.
Yönet ic i ler :   Pol i t ikayı  uygulamak,  iz lemek ve ekipler i  bu konuda bi l inç lendirmekle
sorumludur.
İnsan Haklar ı  Eğit imler i
Tüm çal ışanlara düzenl i  o larak insan haklar ı  fark ındal ık  eğit imler i  ver i l i r.  Eğit imler,
yeni  baş layanlar  iç in  oryantasyon sürecine dahi l  edi l i r  ve y ı lda en az bir  kez
yeni lenir.
Denetim ve İz leme
Ototr im,  insan haklar ı  pol i t ikas ın ın etk in l iğ in i  y ı lda en az bir  kez değer lendir i r.
Denet im sürecinde ş ikâyet  kayıt lar ı ,  et ik  kurul  b i ld i r imler i  ve çal ışan memnuniyet i
anket ler i  incelenir.
Şikâyet Bi ldir imi  ve Çözüm Süreci
Tüm ih la l ler  g iz l i l ik  esas ına göre Et ik  Kurul ’a  b i ld i r i lebi l i r.
B i ld i r imler  en geç 5 iş  günü iç inde değer lendir i l i r.  Gerekl i  durumlarda bağımsız  bir
denet im ekibi  görevlendir i l i r.
Revizyon ve Güncel leme
Bu pol i t ika y ı lda bir  kez veya iht iyaç hal inde gözden geçir i l i r  ve gerekl i
güncel lemeler  yapı l ı r.
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